Profesionales en la interventoría, para la ejecución del proyecto denominado 
“CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTAS EN POLIDEPORTIVOS DE LAS VEREDAS 
ALTO HORIZONTE Y BRASIL DE MUNICIPIO DE SUAZA HUILA”, IDENTIFICADO 
CON EL CÓDIGO BPIN 2025417700001. 

VALOR: 

CINCUENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($53.639.250.00) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de cinco (05) MESES. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista SERVICIOS Y 
SOLUCIONES EMPRESARIALES S.E.